西安市律师协会

西安市律师协会

转发省律协关于举办陕西省涉外律师人才

专业服务能力提升培训班的通知

各律师事务所：

现将省律协《关于举办陕西省涉外律师人才专业服务能力提

升培训班的通知》转发你们，请各所按照通知要求，推荐符合条

件的律师报名参加，并于 4 月 10 日 12:00前将《陕西省涉外律

师人才专业服务能力提升培训班申请表》、《参加培训人员报名

信息收集表》word 版及扫描版报送至市律协邮箱，市律协将根

据律师承办涉外业务情况、外语教育背景情况、参加涉外培训情

况等确定具体参训人员。

联系人：高一杲

电 话：88611209

邮 箱：xalvxie@163.com

附：

1、《关于举办陕西省涉外律师人才专业服务能力提升培训

班的通知》；

2、《陕西省涉外律师人才专业服务能力提升培训班申请

表》。

西安市律师协会

2024 年 4 月 7 日